

**Constructia casei de arest cu
capacitatea de 650 de locuri, in
mun. Balti, etapa a II**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4-5-1
Iluminatul electric exterior (внутри и вне территории)

Valoarea de deviz 1 152 942,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	4,03	961,04 0,00	3 872,99 0,00
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	312,00	17,03 17,03	5 312,74 5 312,74
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,91	1 054,80 0,00	959,87 0,00
4	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	154,70	45,45 0,00	7 030,89 0,00
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работа на отвале)	100 m3	0,91	269,40 35,95	245,15 32,71
6	TsC39A2	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 7 m	buc	48,00	260,99 204,34	12 527,71 9 808,13
7	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel 4,5m (48шт)	t	4,32	48 217,28 2 754,75	208 298,65 11 900,53
8	RpCB02A	Beton turnat la fundatii continue sau izolate	m3	12,00	1 793,37 562,87	21 520,44 6 754,44
9	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	km	0,092	132 421,85 12 581,85	12 182,81 1 157,53
10	404-23	Caramida	buc	10 800,00	6,42 0,00	69 336,00 0,00
11	408-93	Nisip	m3	91,00	197,95 0,00	18 013,45 0,00
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: NTV-190	buc	48,00	408,43 216,63	19 604,83 10 398,43
		<i>Total</i>	lei			378 905,53

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	24 %			10 887,48
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			24 643,92
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			6 160,98
		<i>Cheltuieli directe</i>				420 597,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			60 986,70
		<i>Total</i>				481 584,61
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			28 895,07
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				510 479,68 45 364,51
		2. Lucrari de montare				
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ЩРН-24	buc	1,00	585,25 219,47	585,25 219,47
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20 A)	buc	1,00	106,49 105,95	106,49 105,95
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 В10А)	buc	3,00	106,49 105,95	319,47 317,86
16	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc	3,00	433,54 299,88	1 300,62 899,65
17	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-2	buc	3,00	218,71 170,28	656,14 510,84
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1	buc	48,00	172,35 147,58	8 272,85 7 083,65
19	08-02-370-1	Cutie electrica de conexiune pentru un sistem de iluminat 120*120mm	buc	48,00	377,89 102,17	18 138,57 4 904,06
20	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	17,08	627,20 627,20	10 712,54 10 712,54
21	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	17,08	1 725,02 1 296,02	29 463,41 22 136,02
22	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,92	2 015,21 1 731,18	1 853,99 1 592,69
23	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	17,08	615,85 615,85	10 518,65 10 518,65
24	Pretul firmei	Cablu АББ6ШВ-4x10 mm2	m	1 500,00	40,66 0,00	60 990,00 0,00
25	Pretul firmei	Cablu КВБ6ШВ-4x2.5 mm2	m	300,00	85,92 0,00	25 776,00 0,00
26	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,50	2 015,19 1 731,18	5 037,98 4 327,95
27	Pretul firmei	Cablu ВВГ -2x1,5 mm2	m	250,00	12,31 0,00	3 077,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			176 809,46
		<i>Fondul social</i>	24 %			15 199,04
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			8 742,02
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			2 185,50
		<i>Cheltuieli directe</i>				202 936,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			48 130,29
		<i>Total</i>				251 066,31
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			14 932,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				265 999,16 63 329,33
		3. Valoare utilajului				
28	Pretul firmei	Dulap IIP _H -24	buc	1,00	575,13 0,00	575,13 0,00
29	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,00	79,72 0,00	79,72 0,00
30	Pretul firmei	Automat 3P BA47-29, 10A(B)	buc	3,00	84,00 0,00	252,00 0,00
31	Pretul firmei	Demaror IIMA-111	buc	3,00	333,84 0,00	1 001,52 0,00
32	Pretul firmei	Post de comanda IIKE222-2Y3	buc	3,00	90,95 0,00	272,85 0,00
33	Pretul firmei	Corpuri de iluminat NTV-190	buc	48,00	3 477,50 0,00	166 920,00 0,00
34	Pretul firmei	Lampa LED E27 50W	buc	48,00	187,25 0,00	8 988,00 0,00
35	Pretul firmei	Automat 3P BA47-29, 1A(B)	buc	48,00	84,00 0,00	4 032,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			182 121,22
		<i>Cheltuii de semifabricat si depozitie</i>	1,2 %			2 185,45
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				184 306,67

		Total	lei	960 785,51
		Taxa de valoare adaugata	20 %	192 157,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 152 942,61 108 693,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia casei de arest cu
capacitatea de 650 de locuri, in
mun. Balti, etapa a II**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-5-1
Iluminatul electric exterior (внутри и вне территории)

Valoarea de deviz 1 152 942,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-5-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	804,1572	94,60	76 073,27
2.	12	Muncitor	h-om	113,2404	94,60	10 712,54
3.	7123010010200	Betonist	h-om	49,68	94,60	4 699,73
4.	7137010011500	Electrician	h-om	3,84	94,60	363,26
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	156,3458	94,60	14 790,31
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,72	94,60	2 054,71
		Total manopera				108 693,84

Materiale:

1.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0432	13 482,00	582,42
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0008	27 638,10	22,66
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0164	11 770,00	193,03
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1708	24 075,00	4 112,01
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0459	24 610,00	1 129,11
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,42	57,78	24,27
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,271	26,75	488,75
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,32	2,57	18,81
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,084	80,25	6,74
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,32	8,03	58,78
11.	1019852	Vopsea	kg	4,387	51,90	227,69
12.	110-9126	Placi metalice	buc	8,64	37,45	323,57
13.	1522	Cablu BBГ -2x1,5 mm2	m	250,00	12,31	3 077,50
14.	180942	Dulap ИПН-24	buc	1,00	575,13	575,13
15.	201-90222	Stilp din otel 4,5m	buc	48,00	4 031,23	193 498,85
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,024	24 075,00	577,80
17.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	19,20	26,22	503,42
18.	301	Бетон	m3	12,00	1 230,50	14 766,00
19.	404-23	Caramida	buc	10 800,00	6,42	69 336,00
20.	408-93	Nisip	m3	91,00	197,95	18 013,45
21.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	6,00	5,35	32,10
22.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8373	10,70	8,96
23.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,183	10,70	1,96
24.	503-9045	Corpuri de iluminat NTV-190	buc	48,00	3 477,50	166 920,00
25.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,71	177,62	303,73
26.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	92,00	119,84	11 025,28
27.	530-2011	Interruptor BH32-3P-20A	buc	1,00	79,72	79,72
28.	540-890	Post de comanda ПКЕ222-2У3	buc	3,00	90,95	272,85

29.	54213	Cutie electrica 120*120mm	buc	48,00	251,45	12 069,60
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,164	133,75	155,68
31.	556455236	Automat 3P BA47-29, 1A(B)	buc	51,00	84,00	4 284,00
32.	577-1848	Demaror ПМА-111	buc	3,00	333,84	1 001,52
33.	590-205777	Cablu ABБ6ИИБ-4x10 mm2	m	1 500,00	40,66	60 990,00
34.	590-205778	Cablu KBБ6ИИБ-4x2.5 mm2	m	300,00	85,92	25 776,00
35.	8887	Lampa LED E27 50W	buc	48,00	187,25	8 988,00
Total materiale de constructii						599 445,40

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	17,82	1,08	19,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	69,5668	16,20	1 126,98
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	69,5668	27,00	1 878,30
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	38,40	239,75	9 206,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	7,02	159,84	1 122,08
6.	161002	Automacara, 16 t	h-ut.	4,4928	443,66	1 993,28
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	10,309	468,80	4 832,86
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,3822	555,84	212,44
9.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	2,16	27,00	58,32
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	16,3982	428,76	7 030,89
11.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut.	27,36	81,00	2 216,16
Total utilaje de constructii						29 696,97

Total	lei	960 785,51
Taxa de valoare adaugata	20 %	192 157,10
Total deviz:		1 152 942,61

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Constructia casei de arest cu capacitatea de 650 de locuri, in mun. Balti, etapa a II

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			961,04
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	2,0500	468,80	961,04
		<i>Total</i>	lei			3 872,99
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			17,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	94,60	17,03
		<i>Total</i>	lei			5 312,74
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 054,80
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	2,2500	468,80	1 054,80
		<i>Total</i>	lei			959,87
4	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			45,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	0,1060	428,76	45,45
		<i>Total</i>	lei			7 030,89
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работа на отвале)	100 m3			269,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,4200	555,84	233,45
		<i>Total</i>	lei			245,15
6	TsC39A2	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 7 m	buc			260,99
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	94,60	7,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	94,60	196,77
	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	26,22	10,49
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut.	0,5700	81,00	46,17
		<i>Total</i>	lei			12 527,71
7	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel 4,5m (48шт)	t			48 217,28
	1	Muncitor	h-om	29,1200	94,60	2 754,75
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0100	13 482,00	134,82
	110-9126	Placi metalice	buc	2,0000	37,45	74,90

1	2	3	4	5	6	7
	201-90222	Stilp din otel 4,5m	buc	11,1111	4 031,23	44 791,40
	161002	Automacara, 16 t	h-ut.	1,0400	443,66	461,41
		<i>Total</i>	lei			208 298,65
8	RpCB02A	Beton turnat la fundatii continue sau izolate	m3			1 793,37 562,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	94,60	391,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	94,60	171,23
	301	Бетон	m3	1,0000	1 230,50	1 230,50
		<i>Total</i>	lei			21 520,44
9	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	km			132 421,85 12 581,85
	1	Muncitor	h-om	133,0000	94,60	12 581,80
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	119,84	119 840,00
		<i>Total</i>	lei			12 182,81
10	404-23	Caramida	buc			6,42 0,00
	404-23	Caramida	buc	1,0000	6,42	6,42
		<i>Total</i>	lei			69 336,00
11	408-93	Nisip	m3			197,95 0,00
	408-93	Nisip	m3	1,0000	197,95	197,95
		<i>Total</i>	lei			18 013,45
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: NTV-190	buc			408,43 216,63
	1	Muncitor	h-om	2,2900	94,60	216,63
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	0,8000	239,75	191,80
		<i>Total</i>	lei			19 604,83
		2. Lucrari de montare				
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИЦРН-24	buc			585,25 219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	26,75	4,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	24 075,00	361,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1000	1,08	0,11
		<i>Total</i>	lei			585,25
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20 А)	buc			106,49 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	26,75	0,54
		<i>Total</i>	lei			106,49
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 В10А)	buc			106,49 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	26,75	0,54
		<i>Total</i>	lei			319,47
16	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			433,54 299,88
	1	Muncitor	h-om	3,1700	94,60	299,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	57,78	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	26,75	9,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,57	3,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,25	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,03	9,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	51,90	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	24 075,00	72,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,70	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	133,75	3,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	159,84	20,78
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	27,00	1,08
		<i>Total</i>	lei			1 300,62
17	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-2	buc			218,71 170,28
	1	Muncitor	h-om	1,8000	94,60	170,28
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	57,78	3,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	26,75	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,57	3,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,25	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,03	9,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,70	0,11
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,70	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	133,75	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	159,84	20,78
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	27,00	1,08
		<i>Total</i>	lei			656,14
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1	buc			172,35 147,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	26,75	1,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	133,75	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	159,84	20,78
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	27,00	1,08
		<i>Total</i>	lei			8 272,85
19	08-02-370-1	Cutie electrica de conexiune pentru un sistem de iluminat 120*120mm	buc			377,89 102,17
	1	Muncitor	h-om	1,0800	94,60	102,17
	54213	Cutie electrica 120*120mm	buc	1,0000	251,45	251,45
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	24 610,00	14,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	26,75	8,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	133,75	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1300	1,08	0,14
		<i>Total</i>	lei			18 138,57
20	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			627,20 627,20
	12	Muncitor	h-om	6,6300	94,60	627,20
		<i>Total</i>	lei			10 712,54
21	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			1 725,02 1 296,02
	1	Muncitor	h-om	13,7000	94,60	1 296,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 638,10	1,11

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 770,00	9,42
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	24 075,00	240,75
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	24 610,00	24,61
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	51,90	12,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,70	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5600	1,08	0,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	16,20	52,16
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	27,00	86,94
		<i>Total</i>	lei			29 463,41
22	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 015,21 1 731,18
	1	Muncitor	h-om	18,3000	94,60	1 731,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 638,10	1,11
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 770,00	9,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,70	0,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	177,62	88,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5600	1,08	0,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	4,2600	16,20	69,01
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	4,2600	27,00	115,02
		<i>Total</i>	lei			1 853,99
23	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			615,85 615,85
	1	Muncitor	h-om	6,5100	94,60	615,85
		<i>Total</i>	lei			10 518,65
24	Pretul firmei	Cablu ABБ6IIIБ-4x10 mm2	m			40,66 0,00
	590-205777	Cablu ABБ6IIIБ-4x10 mm2	m	1,0000	40,66	40,66
		<i>Total</i>	lei			60 990,00
25	Pretul firmei	Cablu KBБ6IIIБ-4x2.5 mm2	m			85,92 0,00
	590-205778	Cablu KBБ6IIIБ-4x2.5 mm2	m	1,0000	85,92	85,92
		<i>Total</i>	lei			25 776,00
26	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 015,19 1 731,18
	1	Muncitor	h-om	18,3000	94,60	1 731,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 638,10	1,11
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 770,00	9,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,70	0,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	177,62	88,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5600	1,08	0,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	4,2600	16,20	69,01
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	4,2600	27,00	115,02
		<i>Total</i>	lei			5 037,98
27	Pretul firmei	Cablu BBГ -2x1,5 mm2	m			12,31 0,00
	1522	Cablu BBГ -2x1,5 mm2	m	1,0000	12,31	12,31
		<i>Total</i>	lei			3 077,50
		3. Valoare utilajului				
28	Pretul firmei	Dulap ИГРН-24	buc			575,13

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	180942	Dulap ИПН-24	buc	1,0000	575,13	575,13
		Total	lei			575,13
29	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-20A	buc			79,72
						0,00
	530-2011	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	79,72	79,72
		Total	lei			79,72
30	Pretul firmei	Automat 3P BA47-29, 10A(B)	buc			84,00
						0,00
	556455236	Automat 3P BA47-29, 1A(B)	buc	1,0000	84,00	84,00
		Total	lei			252,00
31	Pretul firmei	Demaror ПМА-111	buc			333,84
						0,00
	577-1848	Demaror ПМА-111	buc	1,0000	333,84	333,84
		Total	lei			1 001,52
32	Pretul firmei	Post de comanda ПKE222-2Y3	buc			90,95
						0,00
	540-890	Post de comanda ПKE222-2Y3	buc	1,0000	90,95	90,95
		Total	lei			272,85
33	Pretul firmei	Corpuri de iluminat NTV-190	buc			3 477,50
						0,00
	503-9045	Corpuri de iluminat NTV-190	buc	1,0000	3 477,50	3 477,50
		Total	lei			166 920,00
34	Pretul firmei	Lampa LED E27 50W	buc			187,25
						0,00
	8887	Lampa LED E27 50W	buc	1,0000	187,25	187,25
		Total	lei			8 988,00
35	Pretul firmei	Automat 3P BA47-29, 1A(B)	buc			84,00
						0,00
	556455236	Automat 3P BA47-29, 1A(B)	buc	1,0000	84,00	84,00
		Total	lei			4 032,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.